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„Nie mogłem jednak powiedzieć Gorbaczowowi, jak ułatwiło by mu
i mi zadanie, jeśliby nagle pojawiło się zagrożenie dla tego
świata,  od  innych  gatunków  z  innej  planety  i  spoza
wszechświata. Zapomnielibyśmy o małych, lokalnych różnicach i
uświadomilibyśmy sobie raz na zawsze, że tak na prawdę wszyscy
jesteśmy [jednymi] ludźmi na [wspólnej] Ziemi. Cóż, nie sądzę,
że możemy czekać, nas jakieś obce rasy, aby zstąpiły i groziły
nam.  Ale  myślę,  że  między  nami  możemy  doprowadzić  do
realizacji  tego.”  (Ronald  Reagan  4  grudnia  1985  roku  na
wystąpieniu w Fallston High School.) [1]

„Być  może  potrzebujemy  jakiegoś  zewnętrznego,  uniwersalnego
zagrożenia, abyśmy poznali tę wspólną więź. Czasem myślę, jak
szybko znikłyby różnice między nami, gdybyśmy się znaleźli w
obliczu obcego zagrożenia z poza tego świata. A teraz pytam
was, czy nie mamy tej obcej siły wśród nas? Co mogłoby być
bardziej obce niż wojna i zagrożenie wojną?” (Ronald Reagan 21
września 1987 roku na przemówieniu przez Zgromadzeniem Ogólnym
ONZ.) [2]

30 października 1938 roku dla wielu Amerykanów rozpoczęła się
inwazja Marsjan. Stacja radiowa CBS nadaje adaptację „Wojny
światów” H. G. Wellsa. Choć była to fikcja, z 6 milionów
słuchaczy 1,7 miliona było przekonanych o pozaziemskich ataku.
Efektem tej przypadkowej szopki, poza paniką oczywiście, był
wzrost  zainteresowania  mediami  jako  narzędziem  manipulacji
mas. Silnie związana z Radą Stosunków Zagranicznych Fundacja
Rockefellera rozpoczyna wtedy „Projekt Radio” badający wpływ
mediów na masy.

NYT donosi o panice. [3]
11 lat później, w lutym 1949 roku Leonardo Paez i Eduardo
Alcaraz  tłumaczą  to  słynne  słuchowisko  na  hiszpański  i
puszczają  je  w  Radiu  Quito  w  stolicy  Ekwadoru.  Kilka  dni
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wcześniej, w ramach współpracy z radiem, gazeta El Comercio
publikuje artykuł o niezidentyfikowanych obiektach latających
nad Ekwadorem. Efekt słuchowiska był dokładnie taki sam –
tłumy wybiegły w panice na miasto, a policjanci i strażacy (!)
będący na służbie byli przekonani, że lada moment będą bronić
nie tyle ojczyzny, co planety. Gdy wszystko wyszło na jaw,
tłum splądrował siedzibę radia, gazety i posterunek policji.
Zginęło sześć osób.

Ludzie  uwierzą  we  wszystko.  Dwukrotnie  puszczona  audycja
dwukrotnie  nabrała  ludzi  na  inwazję  obcych.  Wystarczy
niewiedza społeczeństw i ślepa wiara w media. W tej sprawie
nic się nie zmieniło.

Kolejną  dekadę  później  USA  toczyły  terrorystyczną  wojnę  z
Kubą, zwaną Operacją Mangusta. Jak mówił Samuel Halpern z CIA:
„CIA i U.S. Army i siły wojskowe i Departament Handlu, i
Imigracyjny, i Finansów i Bóg wie kto jeszcze – wszyscy byli w
Manguście.  To  była  rządowa  operacja  prowadzona  z  biura
Bobby”ego  Kennedy”ego  [ówczesnego  Prokuratora  Generalnego,
brata JFK – przyp. W.M.], z Edem Lansdale jako inicjatorem.”

Agenci CIA dokonali wtedy wielu zamachów terrorystycznych na
cywilne cele. Pierwszym zamachem z 4 marca 1960 roku był atak
bombowy  na  pływający  pod  belgijską  banderą,  zacumowany  w
Zatoce Hawańskiej statek La Coubre. Gdy wielu cywili odważyło
się  nieść  pomoc  rannym,  wybuchła  druga  bomba,  skierowana
właśnie w bohaterskich cywili. CIA zależało na jak największej
liczbie  zabitych.  Jak  pisał  historyk  z  Harvardu  Jorge
Domínguez,  następne  było  zniszczenie  „mostu  kolejowego,
składnicy  ropy  naftowej  i  składnicy  melasy.  Akcje  później
prowadzono przeciw rafinerii naftowej, elektrowni, tartakowi
czy  pływającemu  żurawiu  w  kubańskiej  Zatoce.”  Jak  pisze
Domínguez,  „tylko  raz  w  tysiącach  stron  dokumentacji
amerykański urzędnik podniósł coś, co było nieśmiałą moralną
obiekcją do sponsorowania terroryzmu przez rząd USA”.



Zamach na statek La Coubre. [4]
Niektóre plany Mangusty na szczęście nie zostały zrealizowane.
Najsłynniejszy  to  Operacja  Northwoods,  w  ramach  której
amerykańscy  agenci  kubańskiego  pochodzenia  przebrani  za
komunistów wylądowaliby w USA. Zaatakowano by Guantanamo oraz
przeprowadzono  by  zamachy  terrorystyczne  w  Miami  i
Waszyngtonie. Rozważano nawet inscenizację ataku powietrznego
czy kubańskiej inwazji na państwo sojusznicze jak Jamajka.
Swoją  drogą,  użycie  skrajnie  antycastrowskich  Kubańczyków
dalej  pozostaje  możliwe  w  perspektywie  propagandowego
oskarżania Chaveza o współpracę z FARC, Hamasem i Hezbollahem.

Innym  pomysłem  w  ramach  Operacji  Mangusta  była  koncepcja
generała Edwarda Lansdale. Wpadł on na tak szalony, chory, ale
i niebezpieczny pomysł, jak operacja fałszywej flagi w której
podszyto by się pod… Jezusa Chrystusa. Brzmi to jak szaleństwo
i głupota, ale wpadł na to sam Lansdale – dowodzący Mangustą z
ramienia  Departamentu  Obrony.  Wedle  planu  najpierw  miano
puścić na Kubie plotkę, iż zbliża się nadejście Chrystusa, a
Castro  to  antychryst.  Później  miało  nadejść  sfingowane
przyjście  Chrystusa  –  wynurzyłby  się  u  wybrzeży  Kuby  na
pokładzie amerykańskiego okrętu podwodnego, a w między czasie
na  niebie  byłoby  rakietowe  show.  Wtedy  Kubańczycy  w
apokaliptycznym  podnieceniu  powstaliby  i  zniszczyli
antychrysta  Fidela  Castro.  Ten  szalony  plan  oficjalnie
odrzucono, ale pokazuje on, na co stać amerykańskich dowódców.

Oficjalnie, ponieważ z biegiem czasu przekształcił się w plan
zwany  Projektem  Błękitnej  Wiązki  [Project  Blue  Beam]
zakładający właśnie fałszywe przyjście Chrystusa przy użyciu
hologramu oraz HAARP i temu podobnych. Szopkę z fałszywym
Chrystusem można łatwo połączyć z inwazją UFO.

Lansdale był mistrzem wojny psychologicznej i tego typu akcji.
W latach 1950. zajmował się walką z bojówkami komunistycznymi
na Filipinach. Wybrano go na prośbę tamtejszego prezydenta.
Jednym z zadań było wykopanie komunistów z pewnego obszaru
Filipin.  Zamiast  bawić  się  w  naloty  i  regularną  wojnę,



rozpuścił wśród miejscowych plotkę o szalejącym w dżungli…
wampirze  Asuang!  Gdy  przerażające  historie  dotarły  do
komunistów, plan przeszedł w drugą fazę. Kilku amerykańskich
agentów  porwało  ostatniego  partyzanta  idącego  w  patrolu.
Zabili go i wydrążyli mu dwa otwory przypominające ugryzienie
wampira, po czym wypompowali jego krew. Gdy komuniści znaleźli
podrzucone  ciało  „ofiary  wampira”,  natychmiast  stamtąd  się
wynieśli. Jak mówił badający historię Asuangów Nick Redfern:
„Partyzanci  byli  głównie  wieśniakami,  ludźmi  przesądnymi,
wychowanymi  na  lokalnych  wierzeniach.  Gdy  ich  towarzysze
zaczęli  znikać  w  tajemniczych  okolicznościach,  rozpoczęli
poszukiwania  zaginionych.  Zwłoki  leżały  w  widocznych
miejscach, a stan ciał wskazywał, że to ofiary Asuangów. Nic
dziwnego, że po wielu takich odkryciach partyzanci wpadli w
panikę.” [5]

Edward Lansdale. [6]
Lansdale to tajemniczy Generał Y z filmu JFK Olivera Stone’a.
Były kolega i długoletni współpracownik Lansdale’a L. Fletcher
Prouty oraz generał Victor H. Krulak twierdzą, że Lansdale
został  uchwycony  (poniżej,  wskazany  strzałką)  na  słynnej
fotografii trzech włóczęgów aresztowanych na Dealey Plaza 22
listopada 1963 roku. Idiotyzmem byłoby nie wciągnięcie go w
planowanie zamachu na prezydenta Stanów Zjednoczonych.

Co  by  było,  gdyby  władcy  tego  świata  mieli  drugiego
Lansdale’a? Kogoś o takiej pomysłowości, z taką odwagą i takim
szaleństwem?

Teraz, w dobie apokaliptycznych pogłosek (często związanych z
2012 rokiem), z technologią zaawansowaną o pół wieku, można
przeprowadzić  ogólnoświatową  szopkę  właśnie  z  nadejściem
Chrystusa w roli głównej.

Jest  jednak  coś,  co  wzbudziłoby  jeszcze  większy  szok  i
doprowadziłoby  do  totalnego  przetasowania  kart  na
geopolitycznym  stole  gry.



Od lat 1940. nieoficjalnie wmawia się populacji, iż gdzieś
tam, daleko w otchłani kosmosu czyha na nas zagrożenie, że w
każdej chwili może dojść do inwazji obcej cywilizacji. Nie
czyni się tego oficjalnie, jak z globalnym ociepleniem, Al
Kaidą i różnymi odmianami grypy. Jednakże straszenie inwazją
UFO na forum ONZ przez Reagana pod koniec lat 80″, jego i
prezydenta  Cartera  widzenia  pojazdów  UFO,  straszenie  nas
widmem – jako to powiedział Generał Douglas MacArthur – „wojny
międzyplanetarnej” zrobiły swoje. Najzwyklejsze, najbardziej
ziemskie pojazdy szpiegowskie i inne wojskowe brane są za
pojazdy jakichś tam ufoludków, ofiary eksperymentów MKUltra
odesłano z kwitkiem, gdyż ktoś wmówił im, że to nie ludzie na
nich  eksperymentowali,  a  ufoludki.  Ba!  Najzwyklejsze
katastrofy  samolotów  i  satelitów  również  były  nazywane
katastrofami UFO, że wspomnę o Roswell i naszej Gdyni.

Od  lat  1940.  najtajniejsze  i  najbardziej  zaawansowane
technologie chowane są za szopką o UFO, by w razie potrzeby
wyciągnąć asa z rękawa i odegrać szopkę, przy której 9/11,
H1N1 i wojna w Afganistanie to przedszkolny teatrzyk. Oto
kilka najcenniejszych wycinków z tematu rzeki, jakim jest UFO,
od Foo Fighters i początków w czasie II wojny światowej, przez
najbardziej  spektakularne  przypadki,  Mossad,  lądowanie  na
księżycu, Chiny i biochipy, na koncepcji fałszywej inwazji UFO
kończąc.
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Fakt  udostępnienia  w  Internecie  nie  oznacza,  iż  prawo
autorskie  przestało  obowiązywać.  Rozpowszechnianie  i
powielanie na użytek komercyjny oraz jakikolwiek inny, który
zaszkodziłby autorowi, jest zabroniony, jednakże autor zezwala
na  zamieszczanie  obszernych  fragmentów  bądź  całości  w
Internecie  na  użytek  niekomercyjny  i  niezarobkowy,  celem
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rozpowszechniania  wyżej  wymienionych  faktów  i  poglądów
(kontakt: voyteck.mann@vp.pl).
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